（全国古民家再生協会大分第二支部 福岡第三支部合同例会議事録）
記録日 2018年４月７日(土)

記録者：兎洞 正和
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 2018年 4月 7日（土） 19:00〜20:30

開催場所 中津商工会議所 2階研修室

出席者
兎洞 芳山 新納 久下 下瀬 佐々木

福岡第三支部 山口夫妻・岡本他 3名

議事 １， 開会宣言               支部長 山口  昇
２， 出席者確認              支部長 山口・兎洞
３， 支部長挨拶              支部長 山口・兎洞
４， 前回議事録の確認           支部長 山口・兎洞
５， 議題並びに資料の確認         支部長 山口・兎洞
６， 本会報告事項             支部長 山口  昇

本報６−１ 第 8回全国会員大会開催報告
本報６−２ 伝統的構法による木造建築物状況調査技術者資格に関して
本報６−３ 2018年度地区会員大会に関して
本報６−４ 2018年度入会ならびに更新に関して
本報６−５ 住教育インストラクターについて
本報６−６ 各種スケジュールに関して
本報６−７ メルマガサービスに関して

７， 事務局報告事項            支部長 兎洞 正和
事報７−１ 永松邸古民家３点セット実施について
事報７−２ 条例整備について、大分県土木建築部桑田課長補佐との
      打合せ結果について
事報７−３ 条例整備について、岩屋毅事務所訪問結果について

８， 支部報告事項             支部長  兎洞 正和
支報８−１ 中津市山国支所新年度の活動方針について報告
支報８−２ シルバー連合会本部訪問の件

９， 審議事項               支部長 兎洞 正和
審議９−１ 豊後高田市市場創生について

１０， 確認事項               支部長 兎洞 正和
確認１０−１ 事業者会員拡大の件
確認１０−２ ジャパトラ配布の件

１１， 学習プログラム            支部長 山口 兎洞
１２， その他
１３， 閉会宣言               支部長 兎洞 正和

決定事項 豊後高田市市場創生の件 会員拡大の件

次月開催日時 2018年 5月 12日（土） 18:30〜20:00

次月開催場所 ホルトホール大分

次月議事内容 地区大会参加の件他